

**JBT Herning ApS**  
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 52 04 75**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021

---

Jesper Bo Tranberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBT Herning ApS Silkeborgvej 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 52 04 75
	Stiftet: 16. januar 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Jesper Bo Tranberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Herning Østergade 2 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JBT Holding, Lind ApS CVR nr. 41 00 31 38

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 361.886 mod 493.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.395 mod 171.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af der i regnskabsåret er solgt 2 ejendomme henholdsvis St. Blichersgade 2B, Herning og Vestergade 11, Ikast.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>361.886</b>	<b>493.515</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	50.000
1 Personaleomkostninger	-89.871	-158.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.660	-11.260
<b>Driftsresultat</b>	<b>320.355</b>	<b>373.610</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	945
3 Øvrige finansielle omkostninger	-151.643	-153.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.712</b>	<b>220.806</b>
4 Skat af årets resultat	-6.317	-49.210
<b>Årets resultat</b>	<b>162.395</b>	<b>171.596</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	162.395	171.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.395</b>	<b>171.596</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	10.540.000	13.940.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.540.000</u>	<u>13.940.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.540.000</u></b>	<b><u>13.940.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.433	7.433
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.383	0
Andre tilgodehavender	8.327	28.103
Periodeafgrænsningsposter	14.281	14.194
Tilgodehavender i alt	<u>58.424</u>	<u>50.526</u>
Likvide beholdninger	<u>1.308.716</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.367.140</u></b>	<b><u>50.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.907.140</u></b>	<b><u>13.990.526</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.515.532	1.353.137
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.640.532</u></b>	<b><u>1.478.137</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	311.994	277.294
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>311.994</u></b>	<b><u>277.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	6.260.643	8.323.190
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.260.643</u>	<u>8.323.190</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	97.600	98.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	269.047
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	639	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.300	55.827
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.359.461	3.132.225
	Selskabsskat	0	30.008
	Anden gæld	220.971	326.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.693.971</u>	<u>3.911.905</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.954.614</u></b>	<b><u>12.235.095</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.907.140</u></b>	<b><u>13.990.526</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.181.541	1.306.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.596	171.596
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.353.137	1.478.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.395	162.395
	<b>125.000</b>	<b>1.515.532</b>	<b>1.640.532</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	67.711	134.196
Pensioner	22.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	0	379
Personaleomkostninger i øvrigt	160	70
	<u><b>89.871</b></u>	<u><b>158.645</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, gældsbreve	0	945
	<u><b>0</b></u>	<u><b>945</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.297	28.323
Andre finansielle omkostninger	119.346	125.426
	<u><b>151.643</b></u>	<u><b>153.749</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-28.383	30.008
Årets regulering af udskudt skat	34.700	19.202
	<u><b>6.317</b></u>	<u><b>49.210</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	12.652.870	12.652.870
Tilgang i årets løb	114.184	0
Afgang i årets løb	-4.191.151	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>8.575.903</b>	<b>12.652.870</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.287.130	1.237.130
Årets regulering til dagsværdi	150.000	50.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	526.967	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>1.964.097</b>	<b>1.287.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>10.540.000</b>	<b>13.940.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5
Højeste afkastprocent	5,5
Laveste afkastprocent	4,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,5	9.581.818	10.540.000	-958.182
4,5	11.711.111	10.540.000	1.171.111



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.358.243	8.421.190
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.600</u>	<u>-98.000</u>
	<b><u>6.260.643</u></b>	<b><u>8.323.190</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med 6.745 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.540 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, næst efter restgæld til realkredit.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBT Holding, Lind ApS, CVR-nr. 41003138 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.